**زنده باد اول ماه مه روز جهانی طبقه کارگر!**

**مستحکم باد همبستگی و اتحاد کارگران همه کشورها!**

**سرنگون باد رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی!**

**زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!**

جمعی از کمونیست های ایران (آذرخش)، ۸ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۲۸ آوریل ۲۰۱۱

[www.aazarakhsh.org](http://www.aazarakhsh.org)

[azarakhshi@gmail.com](mailto:azarakhshi@gmail.com)